gratia ter (Corb. mss., qua grater; forte quapropter) mundus sum a sanguine vestro, et modo ad vos non venio; additique Liberatus eum cum suis recessisse, et cum cæteris concilii Patribus deinceps convenire nonuisse.

h Loco verbi Graeci εὐαγγεστάτην, quod e mss. regiis revocatur, cum in vulgaris obtinaret εὐτελεστάτην, legit interpres noster εὐαγγελικά. Nec satis patet fecit hic particulam ὡς explicandi, non comparandi vim habere. Vertendum ei fuerat: Ηæresim igitur velut irreligiosam et sanctissimam religianem nostram pervertentem, et omnem mysterii dispensationem suuditus evertentem profligavimus. Quod hic mysterii dispensatio, et ab Hilario lib. v de Trin. n. 17 dispensationis evangelice mysterium, vocatur, intelligere est incarnationis mysterium; quod totum re ipsa et eum eo religio nostra corruit, si Verbum Dei eo tantum modo quo in prophetis existit. in Christo habitasse sentiatur.

i Adde sinceram, et mox leg. pro Domino.

Antiochenorum episcopum Joannem et ^a sedulitatem synodi et pietatem laudare, et fortasse culpare depositionis tarditatem. Evenerunt autem nobis omnia ^b quæ in spe fuerant contraria. Inventus enim inimicus et hostis tam sanctæ synodo, quam etiam ipsi rectæ fidei Ecclesiarum, sicut ipsæ res indicant. Mox enim quod ingressus est Ephesum, nondum ex cuso itineris pulvere, nec exutis ^c itinerariis indumentis, congregavit quosdam qui cum Nestorio recesserant, et blasphemias contra suum locuti sunt caput, ac ^d non solum deridentes gloriam Christi, et congregans tamquam collegium sibi triginta hominum numerum nomen episcopatus habentium, quorum quidam sunt ^e sine civitatibus, vacantes autem et Ecclesiæ non habentes, alii autem ante multos annos pro acerbis causis depositi a suis metropolitis, cum ipsis autem et Pelagiani et Cœlestiani, et de his quidam qui a Thessalia projecti sunt; rem præsumpsit iniquam, quam nullus ^f homin qui ante eum fuerunt. Composuit etenim solus ^g chartam depositionis quidem nomine, et injuriis affecit sanctissimum et reverentissimum Alexandrinae urbis episcopum Cyrillum, et reverentissimum coepiscopum nostrum Memnonem Ephesinum, nullo nostrum sciente, sed nec iis qui ^h injuriam pertulerunt agnoscentibus quod agebatur, vel propter quam causam hoc præsumpsissent. Sed tamquam pro his non indignante Deo, et quasi non essent canones ecclesiastici, aut quasi non periclitaturi ipsi propter hanc audaciam, ⁱ injuriis affiebant excommunicationis nomine etiam omnem synodum. Deinde et publice in charta hæc inserentes proposuerunt ad legendum volentibus, theatri parietibus affigentes, ut suam impietatem ^j spectacula facerent. Sed non buc usque eorum processit audacia, sed enim ^k fiduciam assumpserunt. Scripserunt aliquid quasi canonicum, et ad aures piissimorum et animorum Christi imperatorum referre que hujusmodi sunt.